P:O. de Canarias. en la que se le concede al Ayuntamiento de Betancuria 

una  subvención  por  importe  de DIECINUEVE  MIL  QUINIENTOS 

SESENTA  Y  SEIS  EUROS,  CON  TREINTA  Y  SEIS  CENTIMOS 

(19.566,36 €), siendo el coste total del proyecto de TREINTA Y DOS MIL 

SEISCIENTOS DIEZ EUROS, CON SESENTA CENTIMOS (32.610,60 

€) , para la ejecución del proyecto denominado “Mejora de la Eficiencia 

Energética del Alumbrado Público de Betancuria, 5ª Fase”.

SEGUNDO.  Contratar  con  la  empresa  “Montajes  eléctricos 

Herbania, S.L.” con B18379735 la prestación descrita en los antecedentes.